
。

。

。

。

令和 2年 9月 25日(金曜日) 石川 県公 報 第 13343号

必" 毎週 2 回 火 曜 金曜発行

令和 2 年 9 月 25 日

第 1334 3 号(金曜日)

目 次

告示
。一般競争入札の落札者等 (管財課)

O身体障害者福祉法に基づく診断を担当する医師の指定
(障害保健福祉課)O身体障害者福ネI~ì'去に基づ、く診断を担当する医師の指定

を辞退する旨の届出 ( 同 ) 2 

公 企t
Eヨ

0都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧公告
(都市計画課)

O屋外広告物講習会開催公告 ( 同 ) 

O道路の位置の指定公特 (建築住宅課)

q
υ
q
u
4
a
 

主ヒ
Eヨ 刀之

石川県告示第321号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成 7年政令372号)に規定する特定調達契

約につき、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

令和 2年 9月25日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

クローラクレーン 1台購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁円 1番地

3 落札者を決定した日

令和 2年 7月15日

4 落札者の名称及び所在地

北国建機販売株式会社

白山市旭E二丁目26番地

5 落札金額

302，500，000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

令和 2年 5月29日

8 特記事項

1の物品等の調達については、地方自治法(昭和22年法律第67号)第96条第 1項第 8号及び議会の議決に付すべ

き契約及び財産の取得又は処分に関する条例(昭和39年石川県条例第 6号)第3条の規定により、石川県議会の議

決を得たときに本契約としての効力が生ずる仮契約を締結した。

石川県告示第322号

身体障害者福祉法(昭和24年法律第283号)第15条第 1項の規定により、診断を担当する医師として次のとおり指

定した。

令和 2年 9月25日



令和 2年 9月 25日(金曜日) 石川 県公 報 第 13343号

石川県知事 谷 本 正 憲

診療科目 医療機関の名称 所 在 地 医師氏名 指定年月日

外科 公立能登総合病院 七尾市藤橋町ア部 6番地4 古谷裕一郎 令和 2年 9月11日

眼科
医療法人社団正木会 正木アイク リ

小松市土居原町529番地 1 正木利憲 " ニック

内科 国民健康保険ノト松市民病院 小松市向本折町ホ60番地 堀田成人 " 
内科 国民健康保険小松市民病院 小松市向本折町ホ60番地 鈴木信博 " 
内科 国民健康保険小松市民病院 小松市向本折町ホ60番地 常山 悠 " 
循環器内科 国民健康保険小松市民病院 小松市向本折町ホ60番地 康正 暁 " 
整形外科 国民健康保険小松市民病院 小松市向本折町ホ60番地 中西宏之 " 
小児科 国民健康保険小松市民病院 小松市向本折町ホ60番地 木場由希子 " 
内科 珠洲市総合病院

珠洲市野々江町ユ部 1番地
出島彰宏 " 1 

外科 珠洲市総合病院
珠洲市野々江町ユ部 1番地

丸銭祥吾 " 1 

外科 珠洲市総合病院
珠洲市野々江町ユ部 1番地

竹中 哲 " 1 

小児科 珠洲市総合病院
珠洲市野々江町ユ部 1番地

中川 亮 " 1 

内科 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 能美市緑がli11丁 目71番地 木村 友美 " 
内科 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 能美市緑が丘11丁 目71番地 杉田 光洋 " 
消化器内科 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 能美市緑が丘11丁目 71番地 中村 仁音 " 
整形外科 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 能美市緑がli11丁目 71番地 辻 大祐 " 
整形外科 公立穴水総合病院

鳳珠郡穴水町字川島タ 8番
波多野栄重 " 地

石川県告示第323号

身体障害者福祉法施行令 (昭和25年政令第78号)第 3条第 2項の規定により 、次の医師から、身体障害者福祉法

(昭和24年法律第283号)第15条第 1項の指定を辞退する旨の届出があった。

令和 2年 9月25日

石川県知事 谷 本 正 憲

診療科目 医療機関の名称 所 在 地 医師氏名 辞退年月日

呼吸器内科 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 能美市緑が丘11丁目 71番地 高戸葉月 平成27年 5月30日

耳鼻咽喉科 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 能美市緑が丘11丁 目71番地 広田京子 平成27年 9月30日

内科 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 能美市緑が丘11丁目 71番地 吉光雅志 平成28年 3月31日

耳鼻咽喉科 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 能美市緑が丘11丁目 71番地 辻 亮 " 
内科 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 能美市緑がli11丁 目71番地 油尾 与 平成29年 3月31日

内科 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 能美市緑が丘11丁 目71番地 高桑巧一朗 平成30年 3月31日

整形外科 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 能美市緑がli11丁 目71番地 加藤久人 " 
神経内科 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 能美市緑が丘11丁 目71番地 真田 充 令和元年5月30日

外科 珠洲市総合病院
珠洲市野々江町ユ部 1番地

新保敏史 令和 2年 3月31日
1 

整形外科 国民健康保険能美市立病院 能美市大浜町ノ85番地 角口 孝文 令和 2年 6月 9日

内科
特定医療法人社団勝木会 やわたメ

小松市八幡イ12の 7 森島祥子 令和 2年 6月27日
デイカルセンター



令和 2年 9月 25日(金曜日) 石川 県公 報

公 とヒ
Eヨ

第 13343号

都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧公告

都市計画法(昭和43年法律第100号)第21条第 2項において準用する同法第20条第 1項の規定により、穴水町から

都市計画の変更に係る図書の写しの送付があったので、次のとおり縦覧に供する。

令和 2年 9月25日

石川県知事 谷 本 正 憲

縦 覧 場 所都市計画の種類

穴水都市計画道路

(3・6 ・5号来迎寺線)
石川県土木部都市計画課及び穴水町地域整備課

屋外広告物講習会開催公告

いしかわ景観総合条例(平成20年石川県条例第29号)第86条第 1項の規定により、屋外広告物講習会を次のとおり

開催する。

令和 2年 9月25日

1 講習会の日時

令和 2年11月6日(金)午前 9時15分から午後 5時まで

2 講習会場

金沢市鞍月 2丁目 1番地

石川県地場産業振興センタ一新館 2階第10研修室

3 受講対象者

屋外広告業に携わる者

4 受講定員

30名(先着順)

5 講習の科円

(1) 広告物等に関する法令

(2) 広告物等の表示に関する事項

(3) 広告物等の施工に関する事項

6 講習の免除

石川県知事 谷 本 正 憲

次の(1)から(4)までのいずれかの資格等を有する者については、 5(3)に掲げる広告物等の施工に関する事項の講習

を免除するので、当該資格等を証明する書類を受講申込書に添えて提出すること。

(1)建築士法(昭和25年法律第202号)第 2条第 1項に規定する建築士

(2) 電気工事士法(昭和35年法律第139号)第 2条第4項に規定する電気工事士

(3) 電気事業法(昭和39年法律第170号)第44条第 1項第 1号から第 3号までに掲げる第 1種電気主任技術者免状、

第 2種電気主任技術者免状又は第 3種電気主任技術者免状の交付を受けている者

(4) 職業能力開発促進法(昭和44年法律第64号)第15条の 6第 3項に規定する公共職業能力開発施設の行う職業訓

練若しくは同法第24条第 1項の認定に係る職業訓練で帆布製品製造科に係るものを修了した者又は同法第28条第

2項に規定する職業訓練指導員免許で帆布製品科に係るものを受けた者

7 受講申込書の受付期間

令和 2年 9月28日(月)から同年10月16日(金)まで

8 受講申込書の提出先

干920-0853 金沢市本町2丁目 7番 1号越田ビル3階

石川県屋外広告業協同組合

9 受講手数料

2，500円に相当する石川県証紙を受講申込書に添えて納入すること。



4 令和 2年 9月 25日(金曜日) 石川 県公 報

10 その他

(1)受講申込書は、石川県屋外広告業協同組合へ請求すること。

(2) 講習の詳細な点についての問合せ先

石川県土木部都市計画課景観形成推進室

電話番号 076-225-1759 

石川県屋外広告業協同組合

電話番号 076 -222 -6223 

道路の位置の指定公告

第 13343号

建築基準法(昭和25年法律第201号)第42条第 1項第 5号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。

令和 2年 9月25日

石川県知事 谷 本 正 憲

関係土地の地名及び地番 道路の幅員及び延長 位置指定申請者 指定年月日

かほく 市木津ハ 1番 1 幅員 6.00m かほく市内日角五丁目 11番地 令和 2年 9月10日

かほく市木津ロ 107番 1 延長 33. 29m 有限会社リアル・エステート

かほく 市松浜ハ26番59 幅員 6.00m 羽咋郡志賀町高浜町ヤの141番地 " 
延長 42.59m 有限会社大生地建

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236 


